



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय झारखण्ड
पंचदीप भवन, नामकुम, राँची-834010
PANCHDEEP BHAWAN, NAMKUM, RANCHI-834010
Phone : 0651-2960319 Email : rd-jharkhand@esic.nic.in
Website : www.esic.nic.in / www.esic.in

पत्रांक- A-54/211/2025-ADMN

दिनांक -03-12-2025

वर्ष 2025 का कार्यालय आदेश संख्या-115
OFFICE ORDER NO -115/2025

क्षेत्रीय कार्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, राँची, झारखण्ड से जारी कार्यालय आदेश संख्या -105 /2025 दिनांक -17/10/2025 एवं कार्यालय ज्ञापन संख्या 60-A/12/30/2003-D.E/Vol-V दिनांक-06/11/2025 के आलोक में सक्षम पदाधिकारी ने निम्नलिखित उच्च वर्गीय लिपिक संवर्ग में पदोन्नत (सातवें वेतन आयोग के अनुसार वेतन मैट्रिक्स, वेतन स्तर - 4 (₹.25,500/-से ₹.81,100/-) कार्मिक के सम्मुख दर्शाये गए तिथि से कार्यभार ग्रहण की स्वीकृति प्रदान की है।

In pursuance of Office Order No. 105/2025 dated 17/10/2025 and Office Memorandum No. 60-A/12/30/2003-D.E/Vol-V dated 06/11/2025 issued by the Regional Office Employees' State Insurance Corporation, Ranchi, Jharkhand, the competent authority hereby approved Joining the following officials who have been promoted to the U.D.C Cadre in the Pay Matrix Level-4 (₹25,500/- to ₹81,100/-) as per the 7th Central Pay Commission, with effect from the dates indicated against their names.

क्रम संख्या	नाम(श्री, सुश्री, श्रीमती/पदनाम)	कार्मिक संख्या	पदोन्नत संवर्ग	तैनाती स्थान	पदोन्नत संवर्ग में कार्यग्रहण की तिथि
1	रजनी कुजूर उच्च वर्गीय लिपिक	137112	उच्च वर्गीय लिपिक	शाखा कार्यालय, गुमला	10/11/2025 F.N
2	सुरेन्द्र कांडू निम्न वर्गीय लिपिक	137304	उच्च वर्गीय लिपिक	आंचलिक चिकित्सा आयुक्त का कार्यालय, पूर्वी क्षेत्र, राँची	7/11/2025 F.N

सेवा मे/To

सभी संबंधित कार्मिक/ "All concerned personnel"

Digitally signed by
Shubhashish Mishra
उप निदेशक (प्रशासन) / Dy. Director (Admn)
Date: 03-12-2025
16:23:15

प्रतिलिपि/Copy To

- चिकित्सा आयुक्त के निजी सचिव, आंचलिक चिकित्सा आयुक्त का कार्यालय, पूर्वी क्षेत्र, राँची / PS to Medical Commissioner, Office of the Zonal Medical Commissioner, East Zone, Ranchi, Jharkhand.
- बीमा आयुक्त के निजी सचिव, आंचलिक बीमा आयुक्त का कार्यालय, पूर्वी क्षेत्र, राँची / PS to Insurance Commissioner, Office of the Zonal Insurance Commissioner, East Zone, Ranchi, Jharkhand.
- डीन के निजी सचिव, क.रा.बी. निगम चिकित्सा महाविद्यालय एवं अस्पताल, नामकुम, राँची/ PS to Dean, ESIC Medical College and Hospital, Namkum, Ranchi.
- चिकित्सा अधीक्षक, क. रा. बी. निगम आदर्श अस्पताल, नामकुम / आदित्यपुर / मैथन / Medical Superintendent, ESIC Model Hospital Namkum/Adityapur /Maithan.
- राज्य चिकित्सा अधिकारी, क्षे.का., क. रा. बी. निगम, राँची/SMO Office, R.O., Ranchi.

5. सभी शाखाधिकारी, क्षे.का., क. रा. बी. निगम, रांची/All Branch Officers of R.O., Ranchi.
6. सभी शाखा प्रबंधक (शाखा कार्यालय/औषधालय सह शाखा कार्यालय), क. रा. बी. निगम, रांची / All Branch Managers and In-Charges of Branch Offices and DCBOs, ESIC, Ranchi.
7. ई-ऑफिस, क.रा.बी. निगम, क्षेत्रीय कार्यालय झारखण्ड |/E-Office, E.S.I. Corporation, Regional Office, Jharkhand.
8. निजी सहायक कक्ष/ व्यक्तिगत संचिका/नोटिसबोर्ड/Personal Assistant Cell/Personal File / Notice Board.